Rep No.TR21-056

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり形状･形式変更を実施いたしますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士組合せ端子台

LT2Eシリーズ用別売りカバー

端子カバーの形状変更に伴い、形式および価格も変更となります。

■ 圧着端子の側面まで覆う立体カバーへ変更

■ 旧形式品は在庫消化後生産終了扱いとします

単位：円

安全性向上の為

2022年2月1日より

以　上

シリーズ、名称

お客様　各位

2021年11月12日

端子台オプション部品 形状変更のお知らせ

記

製品名

理由

実施時期

290

 LT9E-C29

 LT9E-C31

 LT9E-C33

187

260

変更内容

150

変更前 変更後

希望小売価格 希望小売価格

207

264

334

436

形式 形式

 LT9E-C7

 LT9E-C9

 LT9E-C11

 LT9E-C13

 LT9E-C27